
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  

  
  

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për partitë politike  në 

subjektet audiovizive  
  

Gusht 2025  
  

01.08.2025-31.08.2025 

Top  Channel 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 31.08 79.02% 

PS Partia Socialiste 3.18 8.09% 

PL Partia e Lirisë 2.60 6.61% 

PR Partia Republikane Shqiptare 2.47 6.28% 

RTSH 1 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 33.30 91.76% 

PS Partia Socialiste 1.27 3.50% 

PL Partia e Lirisë 1.72 4.74% 

Vizion Plus 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 30.48 0.9908973 

PS Partia Socialiste 0.28 0.0091027 

Klan TV 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 27.98 0.9389262 

PS Partia Socialiste 1.82 0.0610738 

Radio Tirana 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 19.92 100% 

Club FM 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 4.33 100% 

Radio Klan 

Subjekti  Koha min.  Koha %  

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 1.62 0.8571429 

PS Partia Socialiste 0.27 0.1428571 
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